
HOOCHEEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RUNTANDEN

I

veilige dijken . droge voeten o schoon water

Beslum

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden d.d. 18 mei 2021 met DM-num mer 1771410;

BESLUIT:

de 1e begrotingswijzigin g 2021 vast te stellen, waarbij

a. het verschil tussen de netto kosten en belastingopbrengsten in 202'l €.1,692 mln. voordelig
zal zijn, welk resultaat is opgebouwd uít de volgende elementen:

i. een verlaging van de afschrijvingskosten met € 0,467 mln.
ii. een verhoging van de personeelskosten met € 1,905 mln.
iii. een verlaging van de overige kosten met € 0,148 mln.
iv. een verhoging van de overige opbrengsten met € 0,957 mln.
v. een verhoging van de onttrekking aan de bestemmingsreserve ICT met € 0,800 mln.

b. het volume van de jaarschijf investeringen en projecten 2021 naar beneden wordt bijgesteld
met € 0,238 mln. tot een bedrag van € 65,732 mln.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 juli 2021

Voorzitter J.C.H. Haan

C.J. Vos

at
a

DM 1788949


